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Hacienda Ha/clenda Hacienda Exceso o Insuficiencia
. Publica / Patrimonio g la Actualizacién de |
Concepto Publ::?nlt:::rll‘;zonio o e Gl::::'l:: °/ ::::?;:;ZO enla c}-{:[l:::a ndela Total
Anteriores Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
12,759,563.18 25,697,294.39

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

iaenlaA de la

Exceso o
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 202[ k

12,937,731.21

12,937,731.21

12,759,563.18

12,937,731.21

12,162,226.15

12,162,226.15

;3,0(9,957.36

12,759,563.18

(3,834,846.47)

8,924,716.71
(12,759,563.18)

f" 8,924,716.71

/]

12,759,563.18
12,937,731.21

25,697,294.39

8,327,379.68

8,924,716.71
(597,337.03)

34,024,674.07
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“Bajo protesta de decir verdad declaram

Stados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
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